

活動計算書

自平成25年4月 1日 至平成26年 3月31日

(単位:円)

科目	特定非営利活動 に係る事業	その他の事業	合計
I 経常収益			
1.受取寄付金			
寄付金収入	16,328,152	0	16,328,152
2.事業収益			
フェスティバル開催事業収入	22,804,013	0	22,804,013
CD・DVD レンタル収入	0	9,679	9,679
3.その他収益			
受取利息	3,164	258	3,422
雑収入	0	6,645	
経常収益計	39,135,329	16,582	39,151,911
II 経常費用			
1.事業費			
業務委託費	322,454	0	322,454
人件費	1,174,333	0	1,174,333
厚生費	3,698,882	0	3,698,882
旅費交通費	14,712,875	0	14,712,875
消耗品費	3,609,372	0	3,609,372
水道光熱費	1,257,275	0	1,257,275
家賃	1,135,700	0	1,135,700
保険料	1,100,535	0	1,100,535
会場費	1,648,601	0	
支払寄付金	6,122,941	0	
その他の経費	3,515,239	0	3,515,239
事業費計	38,298,207	0	38,298,207
2.管理費			
給料手当	7,256,100	0	7,256,100
法定福利費	1,015,275	0	1,015,275
支払手数料	976,909	0	976,909
その他の経費	78,780	9,870	88,650
管理費計	9,327,064	9,870	9,336,934
経常費用計	47,625,271	9,870	47,635,141
当期経常増減額	△ 8,489,942	6,712	△ 8,483,230
当期正味財産増減額	△ 15,211,484	6,712	△ 15,204,772
前期正味財産増減額	28,307,675	2,066,974	30,374,649
次期繰越正味財産額	13,096,191	2,073,686	15,169,877

収 支 計 算 書

自平成25年4月 1日 至平成26年 3月31

(単位:円)

[経常収支の部]		《経常収支の部》	
【経常収入】			
事業 収入	22,813,692		
寄付金収入	16,328,152		
受取利息収入	3,422		
雑収入	6,645		
経常収入 計			39,151,911
【事業費】			
フェスティバル開催事業	16,888,036		
被災者支援事業	21,410,171		
当期事業費 計	38,298,207		
合 計	38,298,207		
事業費 計			38,298,207
【管理費】			
給料手当	7,256,100		
法定福利費	1,015,275		
通 信 費	5,250		
消耗品費	43,530		
諸会費	30,000		
支払手数料	986,779		
管理費 計			9,336,934
経常収支差額			△ 8,483,230
[その他資金収支の部]			
【その他資金支出】			
長期借入金返済支出	6,701,542		
その他資金支出計			6,701,542
当期収支差額			△ 15,184,772
前期繰越収支差額			29,994,619
次期繰越収支差額			14,809,847
		《正味財産増減の部》	
【正味財産増加の部】			
長期借入金返済額	6,701,542		
正味財産増加の部 計			6,701,542
【正味財産減少の部】			
付属設備除却額	3		
什器備品除却額	6,721,539		
当期収支差額	15,184,772		
正味財産減少の部 計			21,906,314
当期正味財産増加額			△ 15,204,772
前期繰越正味財産額			30,374,649
当期正味財産合計			15,169,877

※ 資金の範囲と整合。